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170101 Distribución y abastecimiento de agua potable en el municipio y comisarías

$4,957,678.681000 SERVICIOS PERSONALES $6,225,030.63 $6,225,030.63 $0.00 $6,225,030.63 $0.00 $0.00 $6,225,030.63 $6,225,030.63$1,267,351… $0.00

$3,674,812.431100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $4,078,545.06 $4,078,545.06 $0.00 $4,078,545.06 $0.00 $0.00 $4,078,545.06 $4,078,545.06$403,732.63 $0.00

$3,674,812.431130   Sueldos base al personal permanente $4,078,545.06 $4,078,545.06 $0.00 $4,078,545.06 $0.00 $0.00 $4,078,545.06 $4,078,545.06$403,732.63 $0.00

$3,132,985.431131   Sueldos al personal de base $3,602,253.95 $3,602,253.95 $0.00 $3,602,253.95 $0.00 $0.00 $3,602,253.95 $3,602,253.95$469,268.52 $0.00

$541,827.001132   Sueldos al personal de confianza $476,291.11 $476,291.11 $0.00 $476,291.11 $0.00 $0.00 $476,291.11 $476,291.11-$65,535.89 $0.00

$40,453.331200 REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$40,453.33 $0.00

$40,453.331220   Sueldos base al personal eventual $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$40,453.33 $0.00

$40,453.331221   Sueldos base al personal eventual $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$40,453.33 $0.00

$671,212.921300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,733,005.57 $1,733,005.57 $0.00 $1,733,005.57 $0.00 $0.00 $1,733,005.57 $1,733,005.57$1,061,792… $0.00

$489,036.601320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $612,145.13 $612,145.13 $0.00 $612,145.13 $0.00 $0.00 $612,145.13 $612,145.13$123,108.53 $0.00

$0.001321   Prima vacacional y dominical $129,999.57 $129,999.57 $0.00 $129,999.57 $0.00 $0.00 $129,999.57 $129,999.57$129,999.57 $0.00

$489,036.601322   Gratificación de fin de año $482,145.56 $482,145.56 $0.00 $482,145.56 $0.00 $0.00 $482,145.56 $482,145.56-$6,891.04 $0.00

$182,176.321330   Horas extraordinarias $613,823.42 $613,823.42 $0.00 $613,823.42 $0.00 $0.00 $613,823.42 $613,823.42$431,647.10 $0.00

$182,176.321331   Horas extraordinarias $613,823.42 $613,823.42 $0.00 $613,823.42 $0.00 $0.00 $613,823.42 $613,823.42$431,647.10 $0.00

$0.001340   Compensaciones $507,037.02 $507,037.02 $0.00 $507,037.02 $0.00 $0.00 $507,037.02 $507,037.02$507,037.02 $0.00

$0.001342   Otras Compensaciones $507,037.02 $507,037.02 $0.00 $507,037.02 $0.00 $0.00 $507,037.02 $507,037.02$507,037.02 $0.00

$571,200.001400 SEGURIDAD SOCIAL $408,457.07 $408,457.07 $0.00 $408,457.07 $0.00 $0.00 $408,457.07 $408,457.07-$162,742.… $0.00

$571,200.001410   Aportaciones de seguridad social $408,457.07 $408,457.07 $0.00 $408,457.07 $0.00 $0.00 $408,457.07 $408,457.07-$162,742.… $0.00

$571,200.001412   Cuotas al ISSSTEY $408,457.07 $408,457.07 $0.00 $408,457.07 $0.00 $0.00 $408,457.07 $408,457.07-$162,742.… $0.00

$0.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $5,022.93 $5,022.93 $0.00 $5,022.93 $0.00 $0.00 $5,022.93 $5,022.93$5,022.93 $0.00

$0.001540   Prestaciones contractuales $5,022.93 $5,022.93 $0.00 $5,022.93 $0.00 $0.00 $5,022.93 $5,022.93$5,022.93 $0.00

$0.001542   Otras prestaciones contractuales $5,022.93 $5,022.93 $0.00 $5,022.93 $0.00 $0.00 $5,022.93 $5,022.93$5,022.93 $0.00

$1,013,935.322000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,674,063.91 $1,674,063.91 $0.00 $1,674,063.91 $0.00 $0.00 $1,591,133.40 $1,141,169.40$660,128.59 $532,894.51

$0.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES$11,124.99 $11,124.99 $0.00 $11,124.99 $0.00 $0.00 $11,124.99 $11,124.99$11,124.99 $0.00

$0.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $1,224.99 $1,224.99 $0.00 $1,224.99 $0.00 $0.00 $1,224.99 $1,224.99$1,224.99 $0.00

$0.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $1,224.99 $1,224.99 $0.00 $1,224.99 $0.00 $0.00 $1,224.99 $1,224.99$1,224.99 $0.00

$0.002150   Material impreso e información digital $9,900.00 $9,900.00 $0.00 $9,900.00 $0.00 $0.00 $9,900.00 $9,900.00$9,900.00 $0.00

$0.002151   Material impreso e información digital $9,900.00 $9,900.00 $0.00 $9,900.00 $0.00 $0.00 $9,900.00 $9,900.00$9,900.00 $0.00

$0.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $647.40 $647.40 $0.00 $647.40 $0.00 $0.00 $647.40 $647.40$647.40 $0.00
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$0.002210   Productos alimenticios para personas $647.40 $647.40 $0.00 $647.40 $0.00 $0.00 $647.40 $647.40$647.40 $0.00

$0.002211   Productos alimenticios para personas $647.40 $647.40 $0.00 $647.40 $0.00 $0.00 $647.40 $647.40$647.40 $0.00

$821,935.322400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,488,875.04 $1,488,875.04 $0.00 $1,488,875.04 $0.00 $0.00 $1,420,151.04 $970,187.04$666,939.72 $518,688.00

$0.002410   Productos minerales no metálicos $980.24 $980.24 $0.00 $980.24 $0.00 $0.00 $980.24 $980.24$980.24 $0.00

$0.002411   Productos minerales no metálicos $980.24 $980.24 $0.00 $980.24 $0.00 $0.00 $980.24 $980.24$980.24 $0.00

$0.002420   Cemento y productos de concreto $2,473.08 $2,473.08 $0.00 $2,473.08 $0.00 $0.00 $2,473.08 $2,473.08$2,473.08 $0.00

$0.002421   Cemento y productos de concreto $2,473.08 $2,473.08 $0.00 $2,473.08 $0.00 $0.00 $2,473.08 $2,473.08$2,473.08 $0.00

$0.002440   Madera y productos de madera $473.00 $473.00 $0.00 $473.00 $0.00 $0.00 $473.00 $473.00$473.00 $0.00

$0.002441   Madera y productos de madera $473.00 $473.00 $0.00 $473.00 $0.00 $0.00 $473.00 $473.00$473.00 $0.00

$0.002460   Material eléctrico y electrónico $63,940.28 $63,940.28 $0.00 $63,940.28 $0.00 $0.00 $54,302.47 $54,302.47$63,940.28 $9,637.81

$0.002461   Material eléctrico y electrónico $63,940.28 $63,940.28 $0.00 $63,940.28 $0.00 $0.00 $54,302.47 $54,302.47$63,940.28 $9,637.81

$0.002470   Artículos metálicos para la construcción $22,753.63 $22,753.63 $0.00 $22,753.63 $0.00 $0.00 $14,151.92 $14,151.92$22,753.63 $8,601.71

$0.002471   Artículos metálicos para la construcción $22,753.63 $22,753.63 $0.00 $22,753.63 $0.00 $0.00 $14,151.92 $14,151.92$22,753.63 $8,601.71

$0.002480   Materiales complementarios $1,292,079.68 $1,292,079.68 $0.00 $1,292,079.68 $0.00 $0.00 $1,263,205.22 $813,241.22$1,292,079… $478,838.46

$0.002481   Materiales complementarios $1,292,079.68 $1,292,079.68 $0.00 $1,292,079.68 $0.00 $0.00 $1,263,205.22 $813,241.22$1,292,079… $478,838.46

$821,935.322490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $106,175.13 $106,175.13 $0.00 $106,175.13 $0.00 $0.00 $84,565.11 $84,565.11-$715,760.… $21,610.02

$821,935.322491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $106,175.13 $106,175.13 $0.00 $106,175.13 $0.00 $0.00 $84,565.11 $84,565.11-$715,760.… $21,610.02

$192,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $119,975.39 $119,975.39 $0.00 $119,975.39 $0.00 $0.00 $117,561.43 $117,561.43-$72,024.61 $2,413.96

$192,000.002510   Productos químicos básicos $109,965.85 $109,965.85 $0.00 $109,965.85 $0.00 $0.00 $109,965.85 $109,965.85-$82,034.15 $0.00

$192,000.002511   Productos químicos básicos $109,965.85 $109,965.85 $0.00 $109,965.85 $0.00 $0.00 $109,965.85 $109,965.85-$82,034.15 $0.00

$0.002560   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $10,009.54 $10,009.54 $0.00 $10,009.54 $0.00 $0.00 $7,595.58 $7,595.58$10,009.54 $2,413.96

$0.002561   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $10,009.54 $10,009.54 $0.00 $10,009.54 $0.00 $0.00 $7,595.58 $7,595.58$10,009.54 $2,413.96

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $238.23 $238.23 $0.00 $238.23 $0.00 $0.00 $238.23 $238.23$238.23 $0.00

$0.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $238.23 $238.23 $0.00 $238.23 $0.00 $0.00 $238.23 $238.23$238.23 $0.00

$0.002612   Lubricantes y aditivos $238.23 $238.23 $0.00 $238.23 $0.00 $0.00 $238.23 $238.23$238.23 $0.00

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $2,185.05 $2,185.05 $0.00 $2,185.05 $0.00 $0.00 $2,185.05 $2,185.05$2,185.05 $0.00

$0.002720   Prendas de seguridad y protección personal $2,185.05 $2,185.05 $0.00 $2,185.05 $0.00 $0.00 $2,185.05 $2,185.05$2,185.05 $0.00

$0.002721   Prendas de seguridad y protección personal $2,185.05 $2,185.05 $0.00 $2,185.05 $0.00 $0.00 $2,185.05 $2,185.05$2,185.05 $0.00

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $51,017.81 $51,017.81 $0.00 $51,017.81 $0.00 $0.00 $39,225.26 $39,225.26$51,017.81 $11,792.55

$0.002910   Herramientas menores $18,458.28 $18,458.28 $0.00 $18,458.28 $0.00 $0.00 $12,839.73 $12,839.73$18,458.28 $5,618.55

$0.002911   Herramientas menores $18,458.28 $18,458.28 $0.00 $18,458.28 $0.00 $0.00 $12,839.73 $12,839.73$18,458.28 $5,618.55
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$0.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $4,269.39 $4,269.39 $0.00 $4,269.39 $0.00 $0.00 $4,269.39 $4,269.39$4,269.39 $0.00

$0.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $4,269.39 $4,269.39 $0.00 $4,269.39 $0.00 $0.00 $4,269.39 $4,269.39$4,269.39 $0.00

$0.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $28,063.59 $28,063.59 $0.00 $28,063.59 $0.00 $0.00 $21,889.59 $21,889.59$28,063.59 $6,174.00

$0.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $28,063.59 $28,063.59 $0.00 $28,063.59 $0.00 $0.00 $21,889.59 $21,889.59$28,063.59 $6,174.00

$0.002980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $226.55 $226.55 $0.00 $226.55 $0.00 $0.00 $226.55 $226.55$226.55 $0.00

$0.002981   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $226.55 $226.55 $0.00 $226.55 $0.00 $0.00 $226.55 $226.55$226.55 $0.00

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $192,501.78 $192,501.78 $0.00 $192,501.78 $0.00 $0.00 $187,147.15 $187,147.15$192,501.78 $5,354.63

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $3,480.00 $3,480.00 $0.00 $3,480.00 $0.00 $0.00 $3,480.00 $3,480.00$3,480.00 $0.00

$0.003390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $3,480.00 $3,480.00 $0.00 $3,480.00 $0.00 $0.00 $3,480.00 $3,480.00$3,480.00 $0.00

$0.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $3,480.00 $3,480.00 $0.00 $3,480.00 $0.00 $0.00 $3,480.00 $3,480.00$3,480.00 $0.00

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $6,960.00 $6,960.00 $0.00 $6,960.00 $0.00 $0.00 $6,960.00 $6,960.00$6,960.00 $0.00

$0.003470   Fletes y maniobras $6,960.00 $6,960.00 $0.00 $6,960.00 $0.00 $0.00 $6,960.00 $6,960.00$6,960.00 $0.00

$0.003471   Fletes y maniobras $6,960.00 $6,960.00 $0.00 $6,960.00 $0.00 $0.00 $6,960.00 $6,960.00$6,960.00 $0.00

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $180,572.98 $180,572.98 $0.00 $180,572.98 $0.00 $0.00 $175,218.35 $175,218.35$180,572.98 $5,354.63

$0.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $1,740.00 $1,740.00 $0.00 $1,740.00 $0.00 $0.00 $1,740.00 $1,740.00$1,740.00 $0.00

$0.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $1,740.00 $1,740.00 $0.00 $1,740.00 $0.00 $0.00 $1,740.00 $1,740.00$1,740.00 $0.00

$0.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$464.00 $464.00 $0.00 $464.00 $0.00 $0.00 $464.00 $464.00$464.00 $0.00

$0.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$464.00 $464.00 $0.00 $464.00 $0.00 $0.00 $464.00 $464.00$464.00 $0.00

$0.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información$464.00 $464.00 $0.00 $464.00 $0.00 $0.00 $464.00 $464.00$464.00 $0.00

$0.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información$464.00 $464.00 $0.00 $464.00 $0.00 $0.00 $464.00 $464.00$464.00 $0.00

$0.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $21,600.98 $21,600.98 $0.00 $21,600.98 $0.00 $0.00 $16,246.35 $16,246.35$21,600.98 $5,354.63

$0.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $21,600.98 $21,600.98 $0.00 $21,600.98 $0.00 $0.00 $16,246.35 $16,246.35$21,600.98 $5,354.63

$0.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $156,304.00 $156,304.00 $0.00 $156,304.00 $0.00 $0.00 $156,304.00 $156,304.00$156,304.00 $0.00

$0.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $156,304.00 $156,304.00 $0.00 $156,304.00 $0.00 $0.00 $156,304.00 $156,304.00$156,304.00 $0.00

$0.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $1,488.80 $1,488.80 $0.00 $1,488.80 $0.00 $0.00 $1,488.80 $1,488.80$1,488.80 $0.00

$0.003750   Viáticos en el país $1,488.80 $1,488.80 $0.00 $1,488.80 $0.00 $0.00 $1,488.80 $1,488.80$1,488.80 $0.00

$0.003751   Viáticos en el país $1,488.80 $1,488.80 $0.00 $1,488.80 $0.00 $0.00 $1,488.80 $1,488.80$1,488.80 $0.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $274,398.06 $274,398.06 $0.00 $274,398.06 $0.00 $0.00 $274,398.06 $230,898.06$274,398.06 $43,500.00

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $46,613.61 $46,613.61 $0.00 $46,613.61 $0.00 $0.00 $46,613.61 $46,613.61$46,613.61 $0.00

$0.005150   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $46,613.61 $46,613.61 $0.00 $46,613.61 $0.00 $0.00 $46,613.61 $46,613.61$46,613.61 $0.00

$0.005151   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $46,613.61 $46,613.61 $0.00 $46,613.61 $0.00 $0.00 $46,613.61 $46,613.61$46,613.61 $0.00
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$0.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $140,784.45 $140,784.45 $0.00 $140,784.45 $0.00 $0.00 $140,784.45 $140,784.45$140,784.45 $0.00

$0.005620   Maquinaria y equipo industrial $57,160.23 $57,160.23 $0.00 $57,160.23 $0.00 $0.00 $57,160.23 $57,160.23$57,160.23 $0.00

$0.005621   Maquinaria y equipo industrial $57,160.23 $57,160.23 $0.00 $57,160.23 $0.00 $0.00 $57,160.23 $57,160.23$57,160.23 $0.00

$0.005690   Otros equipos $83,624.22 $83,624.22 $0.00 $83,624.22 $0.00 $0.00 $83,624.22 $83,624.22$83,624.22 $0.00

$0.005691   Otros equipos $83,624.22 $83,624.22 $0.00 $83,624.22 $0.00 $0.00 $83,624.22 $83,624.22$83,624.22 $0.00

$0.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $87,000.00 $87,000.00 $0.00 $87,000.00 $0.00 $0.00 $87,000.00 $43,500.00$87,000.00 $43,500.00

$0.005910   Software $87,000.00 $87,000.00 $0.00 $87,000.00 $0.00 $0.00 $87,000.00 $43,500.00$87,000.00 $43,500.00

$0.005911   Software $87,000.00 $87,000.00 $0.00 $87,000.00 $0.00 $0.00 $87,000.00 $43,500.00$87,000.00 $43,500.00

$5,971,614.00  Distribución y abastecimiento de agua potable en el municipio y comisarías$8,365,994.38 $8,365,994.38 $0.00 $8,365,994.38 $0.00 $0.00 $8,277,709.24 $7,784,245.24$2,394,380.38 $581,749.14

$5,971,614.00  Total Final $8,365,994.38 $8,365,994.38 $0.00 $8,365,994.38 $0.00 $0.00 $8,277,709.24 $7,784,245.24$2,394,380.38 $581,749.14
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